ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG CAM PHÚC NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND Cam Phúc Nam, ngày     tháng 8 năm 2021
V/v đầu tư mới lưới điện

tại phường Cam Phúc Nam

Kính gửi: UBND thành phố Cam Ranh

Thực hiện Văn bản số 3378/UBND-KT ngày 10/8/2021 của UBND thành phố

Cam Ranh về việc khảo sát, đăng ký nhu cầu đầu tư lưới điện năm 2023.

Năm 2020, phường Cam Phúc Nam được Công ty Điện lực Cam Ranh – Khánh

Sơn đầu tư lưới điện mới tại một số tuyến đường trên địa bàn phường, tuy nhiên qua

kiểm tra, rà soát các tuyến đường, hẽm trên địa bàn phường vẫn còn đường dây điện

đã đầu tư rất lâu, hệ thống điện bị xuống cấp và tình trạng đường dây điện dân sinh

chằn chịt, cần đầu tư mới tạo mỹ quang đô thị, tránh những sự cố ảnh hưỡng tới người

dân trên địa bàn phường Cam Phúc Nam cụ thể như sau:

Stt Địa điểm

Hạng mục,

khối lượng

đầu tư

Đánh giá sự phù

hợp quy hoạc

Khu dân cư

Ghi chú

(Đã có hoặc chưa

có kiến nghị của

cử tri)

I TDP XUÂN NINH

1
Đường K5, từ tiệm sửa

xe Thành Minh đi lên

Đầu tư mới

đường dây

điện dài

360m

Phù hợp quy

hoạch

Đã có ý kiến của

cử tri

2 Đường Huỳnh Tịnh Của

Đầu tư mới

đường dây

điện dài

390m

Phù hợp quy

hoạch

Đã có ý kiến của

cử tri

3
Đường dọc theo nhà bà

Lã Thị Nhạng

Đầu tư mới

đường dây

điện dài

370m

Phù hợp quy

hoạch

Đã có ý kiến của

cử tri

II TDP HẢI THỦY

1 Đường Trần Nhật Duật

Đầu tư mới

đường dây

điện dài

340m

Phù hợp quy

hoạch

Đã có ý kiến của

cử tri

2
Đường xuống chợ Sông

Cầu

Đầu tư mới

đường dây

điện dài

320m

Phù hợp quy

hoạch

Đã có ý kiến của

cử tri

III TDP NINH XUÂN

1
Đường vô trại giống

Long Sinh

Đầu tư mới

đường dây

điện dài

280m

Phù hợp quy

hoạch

Đã có ý kiến của

cử tri

2
Đường vô Trạm Biên

phòng

Đầu tư mới

đường dây

điện dài

570m

Phù hợp quy

hoạch

Đã có ý kiến của

cử tri

3
Đường D4, từ QL1 vô

nhà ông Trần Văn Chơn

Đầu tư mới

đường dây

điện dài

250m

Phù hợp quy

hoạch

Đã có ý kiến của

cử tri

4
Đường Bờ Lô – Cam

Xuân

Đầu tư mới

đường dây

điện dài

460m

Phù hợp quy

hoạch

Đã có ý kiến của

cử tri

5
Đường từ nhà ông Lê

Đăng Khánh xuống biển

Đầu tư mới

đường dây

điện dài

360m

Phù hợp quy

hoạch

Đã có ý kiến của

cử tri

6 Đường Xớm Hạ

Đầu tư mới

đường dây

điện dài

380m

Phù hợp quy

hoạch

Đã có ý kiến của

cử tri

7
Đường sau chợ Xuân

Ninh

Đầu tư mới

đường dây

điện dài

200m

Phù hợp quy

hoạch

Đã có ý kiến của

cử tri

IV TDP PHÚC SƠN
 Phù hợp quy

hoạch

Đã có ý kiến của

cử tri

1

Đường từ nhà ông

Phương đến nhà ông

Mót

Đầu tư mới

đường dây

điện dài

550m

Phù hợp quy

hoạch

Đã có ý kiến của

cử tri

UBND phường Cam Phúc Nam tổng hợp, báo cáo UBND thành phố xem xét,

đầu tư./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng Kinh Tế;

- Công ty Điện lực Cam Ranh – Khánh Sơn;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
 CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Bạc

		2021-08-20T10:45:40+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Bạc<ntbac@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-08-20T10:52:36+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân phường Cam Phúc Nam<camphucnam.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-08-20T10:52:48+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân phường Cam Phúc Nam<camphucnam.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-08-20T10:52:57+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân phường Cam Phúc Nam<camphucnam.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!